
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI REĢIONĀLĀS NOZĪMES MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „LATGALE” 

 LOTĒ „KRĀSLAVA” 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējas nozīmes maršrutā 5507 

Krāslava-Dagda-Aglona-Krāslava 

(maršruta nosaukums) 

Nr.

p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) 

Reiss  

01 

1 6615 Krāslavas AO 0 5.1 6   7:05 

2 685 Pesčanka 5.1 3.7 5   7:11 

3 686 Dagdas pagrieziens 8.8 2.7 4   7:16 

4 7800 Skaistas stacija 11.5 5.8 8   7:20 

5 1175 Skaista 17.3 4.5 6   7:28 

6 1019 Putāni 21.8 4.4 6   7:34 

7 1021 Ļudviki 26.2 3 5   7:40 

8 1023 Uzvara 29.2 5 6   7:45 

9 7812 Ozoliņi 34.2 2.3 4   7:51 

10 7090 Dagdas AO 36.5 3.6 5 7:55 8:15 

11 998 Sloboda 40.1 3.3 5   8:20 

12 1000 Murāni 43.4 4.5 7   8:25 

13 1002 Astašova 47.9 4.6 7   8:32 

14 1004 Jaunokra 52.5 7 9   8:39 

15 1007 Priežmale 59.5 6.8 9   8:48 

16 4613 Kapiņi 66.3 3.4 5   8:57 

17 4615 Sīna Pūrs 69.7 4.6 6   9:02 

18 4621 Aglona 74.3 4.6 6   9:08 

19 4618 Sekļi 78.9 1.2 2   9:14 

20 4617 Bēšoni 80.1 2.1 3   9:16 

21 1040 Borovka 82.2 4.1 6   9:19 

22 1038 Grāveri 86.3 3.4 5   9:25 

23 1036 Raginski 89.7 2 3   9:30 

24 1035 Trupi 91.7 5.5 7   9:33 

25 1033 Kombuļi 97.2 3.8 5   9:40 

26 1030 Kazinova 101 2.8 4   9:45 



27 1029 Krāslavas stacija 103.8 3.8 6   9:49 

28 6615 Krāslavas AO 107.6 0 0 9:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 107.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 43 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5509 

Dagda-Robežnieki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 7090 Dagdas AO 0 3.1 4   8:10 

2 1048 Ustje 3.1 2.1 3   8:14 

3 1049 Zabari 5.2 8 10   8:17 

4 8523 Račeva 13.2 6.4 8   8:27 

5 1119 Robežnieki 19.6       8:35 

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 19.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5509 

Dagda-Robežnieki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 1119 Robežnieki 0 6.4 8   8:40 

2 8523 Račeva 6.4 8 10   8:48 

3 1049 Zabari 14.4 2.1 3   8:58 

4 1048 Ustje 16.5 3.1 4   9:01 

5 7090 Dagdas AO 19.6       9:05 

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 19.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Robežnieki -Dagda 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5509 

Dagda-Robežnieki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 7090 Dagdas AO 0 3.1 4   12:45 

2 1048 Ustje 3.1 2.1 3   12:49 

3 1049 Zabari 5.2 8 10   12:52 

4 8523 Račeva 13.2 6.4 8   13:02 

5 1119 Robežnieki 19.6       13:10 

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 19.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5509 

Dagda-Robežnieki 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 1119 Robežnieki 0 6.4 8   13:20 

2 8523 Račeva 6.4 8 10   13:28 

3 1049 Zabari 14.4 2.1 3   13:38 

4 1048 Ustje 16.5 3.1 4   13:41 

5 7090 Dagdas AO 19.6       13:45 

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 19.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Robežnieki -Dagda 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5855 

Dagda-Aglona 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 4621 Aglona 0 8 10   9:00 

2 4613 Kapiņi 8 6.8 9   9:10 

3 1007 Priežmale 14.8 7 9   9:19 

4 1004 Jaunokra 21.8 4.6 7   9:28 

5 1002 Astašova 26.4 4.5 6   9:35 

6 1000 Murāni 30.9 3.6 5   9:41 

7 998 Sloboda 34.5 3.3 4   9:46 

8 7090 Dagdas AO 37.8 0 0 9:50   

  

Reisa izpildes dienas   1- - - 5 - -  

Reisa garums(km) 37.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aglona-Dagda 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5855 

Dagda-Aglona 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 7090 Dagdas AO 0 3.3 4   7:30 

2 998 Sloboda 3.3 3.6 5   7:34 

3 1000 Murāni 6.9 4.5 6   7:39 

4 1002 Astašova 11.4 4.6 7   7:45 

5 1004 Jaunokra 16 7 9   7:52 

6 1007 Priežmale 23 6.8 9   8:01 

7 4613 Kapiņi 29.8 8 10   8:10 

8 4621 Aglona 37.8 0 0 8:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 37.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5855 

Dagda-Aglona 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 7090 Dagdas AO 0 3.3 4   14:10 

2 998 Sloboda 3.3 3.6 5   14:14 

3 1000 Murāni 6.9 4.5 6   14:19 

4 1002 Astašova 11.4 4.6 7   14:25 

5 1004 Jaunokra 16 7 9   14:32 

6 1007 Priežmale 23 6.8 9   14:41 

7 4613 Kapiņi 29.8 8 10   14:50 

8 4621 Aglona 37.8 0 0 15:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 37.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5855 

Dagda-Aglona 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 4621 Aglona 0 8 10   15:30 

2 4613 Kapiņi 8 6.8 9   15:40 

3 1007 Priežmale 14.8 7 9   15:49 

4 1004 Jaunokra 21.8 4.6 7   15:58 

5 1002 Astašova 26.4 4.5 6   16:05 

6 1000 Murāni 30.9 3.6 5   16:11 

7 998 Sloboda 34.5 3.3 4   16:16 

8 7090 Dagdas AO 37.8 0 0 16:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 - -  

Reisa garums(km) 37.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aglona-Dagda 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5856 

Krāslava-Grāveri-Aglona 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6615 Krāslavas AO 0 3.8 6   11:25 

2 1029 Krāslavas stacija 3.8 2.8 5   11:31 

3 1030 Kazinova 6.6 3.8 6   11:36 

4 1033 Kombuļi 10.4 5.5 8   11:42 

5 1035 Trupi 15.9 2 3   11:50 

6 1036 Raginski 17.9 3.4 5   11:53 

7 1038 Grāveri 21.3 4.1 6   11:58 

8 1040 Borovka 25.4 2.1 3   12:04 

9 4617 Bēšoni 27.5 1.2 2   12:07 

10 4618 Sekļi 28.7 4.6 6   12:09 

11 4621 Aglona 33.3 0 0 12:15   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 33.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5857 

Krāslava-Borovije-Aglona 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k

. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 4621 Aglona 0 4.2 7   9:15 

2 4899 Jaudzemi 4.2 3.6 6   9:22 

3 1162 Marhileviči 7.8 3 5   9:28 

4 1160 Borovije 10.8 2.3 4   9:33 

5 1159 Šķeltova 13.1 3.1 6   9:37 

6 1157 Suveizdi 16.2 2.1 4   9:43 

7 1156 Truli 18.3 3.4 5   9:47 

8 1163 Izvalta 21.7 4.4 7   9:52 

9 1153 Ļudvikova 26.1 1.7 3   9:59 

10 1152 Lemešovka 27.8 3 5   10:02 

11 1150 Ūdrīši 30.8 2.7 3   10:07 

12 6615 Krāslavas AO 33.5 0 0 10:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 33.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 36.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aglona-Borovije-Krāslava 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5857 

Krāslava-Borovije-Aglona 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 4621 Aglona 0 4.2 7   12:25 

2 4899 Jaudzemi 4.2 3.6 6   12:32 

3 1162 Marhileviči 7.8 3 5   12:38 

4 1160 Borovije 10.8 2.3 4   12:43 

5 1159 Šķeltova 13.1 3.1 6   12:47 

6 1157 Suveizdi 16.2 2.1 4   12:53 

7 1156 Truli 18.3 3.4 5   12:57 

8 1163 Izvalta 21.7 4.4 7   13:02 

9 1153 Ļudvikova 26.1 1.7 3   13:09 

10 1152 Lemešovka 27.8 3 5   13:12 

11 1150 Ūdrīši 30.8 2.7 3   13:17 

12 6615 Krāslavas AO 33.5 0 0 13:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 33.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 36.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aglona-Borovije-Krāslava 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5857 

Krāslava-Borovije-Aglona 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6615 Krāslavas AO 0 2.7 3   8:05 

2 1150 Ūdrīši 2.7 3 5   8:08 

3 1152 Lemešovka 5.7 1.7 3   8:13 

4 1153 Ļudvikova 7.4 4.5 7   8:16 

5 1163 Izvalta 11.9 3.4 5   8:23 

6 1156 Truli 15.3 2.1 4   8:28 

7 1157 Suveizdi 17.4 3.1 6   8:32 

8 1159 Šķeltova 20.5 2.3 4   8:38 

9 1160 Borovije 22.8 3 5   8:42 

10 1162 Marhileviči 25.8 3.6 6   8:47 

11 4899 Jaudzemi 29.4 4.1 7   8:53 

12 4621 Aglona 33.5 0 0 9:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 33.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 36.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6144 

Krāslava-Indra 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k

. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6615 Krāslavas AO 0 5.1 5   13:50 

2 685 Pesčanka 5.1 3.7 6   13:55 

3 686 

Dagdas 

pagrieziens 8.8 2.8 5   14:01 

4 687 Murovanka 11.6 3.7 6   14:06 

5 689 Kalnieši 15.3 4.4 7   14:12 

6 716 Berozovka 19.7 3.1 5   14:19 

7 9252 Berjozki 22.8 2.5 4   14:24 

8 8397 Udinova 25.3 2 4   14:28 

9 8655 Vaivodi 27.3 1.1 2   14:32 

10 7089 Beloje 28.4 1.8 3   14:34 

11 8543 Čornoje 30.2 1.8 3   14:37 

12 7817 Indra 32 0 0 14:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 32 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6144 

Krāslava-Indra 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 7817 Indra 0 1.8 3   14:50 

2 8543 Čornoje 1.8 1.8 3   14:53 

3 7089 Beloje 3.6 1.1 2   14:56 

4 8655 Vaivodi 4.7 2 4   14:58 

5 8397 Udinova 6.7 2.5 4   15:02 

6 9252 Berjozki 9.2 3.1 5   15:06 

7 716 Berozovka 12.3 4.4 7   15:11 

8 689 Kalnieši 16.7 3.7 6   15:18 

9 687 Murovanka 20.4 2.8 5   15:24 

10 686 

Dagdas 

pagrieziens 23.2 3.7 6   15:29 

11 685 Pesčanka 26.9 5.1 5   15:35 

12 6615 Krāslavas AO 32 0 0 15:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 32 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Indra-Krāslava 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6144 

Krāslava-Indra 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6615 Krāslavas AO 0 5.1 5   17:00 

2 685 Pesčanka 5.1 3.7 6   17:05 

3 686 

Dagdas 

pagrieziens 8.8 2.8 5   17:11 

4 687 Murovanka 11.6 3.7 6   17:16 

5 689 Kalnieši 15.3 4.4 7   17:22 

6 716 Berozovka 19.7 3.1 5   17:29 

7 9252 Berjozki 22.8 2.5 4   17:34 

8 8397 Udinova 25.3 2 4   17:38 

9 8655 Vaivodi 27.3 1.1 2   17:42 

10 7089 Beloje 28.4 1.8 3   17:44 

11 8543 Čornoje 30.2 1.8 3   17:47 

12 7817 Indra 32 0 0 17:50   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - 5 - 7 

Reisa garums(km) 32 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6144 

Krāslava-Indra 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 7817 Indra 0 1.8 2   17:55 

2 8543 Čornoje 1.8 1.8 2   17:57 

3 7089 Beloje 3.6 1.1 2   17:59 

4 8655 Vaivodi 4.7 2 3   18:01 

5 8397 Udinova 6.7 2.5 4   18:04 

6 9252 Berjozki 9.2 3.1 4   18:08 

7 716 Berozovka 12.3 4.4 7   18:12 

8 689 Kalnieši 16.7 3.7 6   18:19 

9 687 Murovanka 20.4 2.8 4   18:25 

10 686 

Dagdas 

pagrieziens 23.2 3.7 6   18:29 

11 685 Pesčanka 26.9 5.1 5   18:35 

12 6615 Krāslavas AO 32 0 0 18:40   

  

Reisa izpildes dienas     - - - - 5 - 7 

Reisa garums(km) 32 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Indra-Krāslava 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6144 

Krāslava-Indra 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 09 

1 6615 Krāslavas AO 0 5.1 5   7:30 

2 685 Pesčanka 5.1 3.7 6   7:35 

3 686 

Dagdas 

pagrieziens 8.8 2.8 5   7:41 

4 687 Murovanka 11.6 3.7 6   7:46 

5 689 Kalnieši 15.3 4.4 7   7:52 

6 716 Berozovka 19.7 3.1 5   7:59 

7 9252 Berjozki 22.8 2.5 4   8:04 

8 8397 Udinova 25.3 2 4   8:08 

9 8655 Vaivodi 27.3 1.1 2   8:12 

10 7089 Beloje 28.4 1.8 3   8:14 

11 8543 Čornoje 30.2 1.8 3   8:17 

12 7817 Indra 32 0 0 8:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 32 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 16.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6144 

Krāslava-Indra 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 11 

1 6615 Krāslavas AO 0 5.1 5   8:00 

2 685 Pesčanka 5.1 3.7 6   8:05 

3 686 

Dagdas 

pagrieziens 8.8 2.8 5   8:11 

4 687 Murovanka 11.6 3.7 6   8:16 

5 689 Kalnieši 15.3 4.4 7   8:22 

6 716 Berozovka 19.7 3.1 5   8:29 

7 9252 Berjozki 22.8 2.5 4   8:34 

8 8397 Udinova 25.3 2 4   8:38 

9 8655 Vaivodi 27.3 1.1 2   8:42 

10 7089 Beloje 28.4 1.8 3   8:44 

11 8543 Čornoje 30.2 1.8 3   8:47 

12 7817 Indra 32 0 0 8:50   

  

Reisa izpildes dienas    - - - - - 6 7 

Reisa garums(km) 32 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6144 

Krāslava-Indra 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 12 

1 7817 Indra 0 1.8 3   8:30 

2 8543 Čornoje 1.8 1.8 3   8:33 

3 7089 Beloje 3.6 1.1 2   8:36 

4 8655 Vaivodi 4.7 2 4   8:38 

5 8397 Udinova 6.7 2.5 4   8:42 

6 9252 Berjozki 9.2 3.1 5   8:46 

7 716 Berozovka 12.3 4.4 7   8:51 

8 689 Kalnieši 16.7 3.7 6   8:58 

9 687 Murovanka 20.4 2.8 5   9:04 

10 686 

Dagdas 

pagrieziens 23.2 3.7 6   9:09 

11 685 Pesčanka 26.9 5.1 5   9:15 

12 6615 Krāslavas AO 32 0 0 9:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 32 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Indra-Krāslava 

Kursē laikā no 16.06.-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6144 

Krāslava-Indra 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 
